cui gloria est et imperium i secula seculorum Amē. Tu autem  
 domine miserere nobis Deo.  
**R.** Sancte paulus apostole p̄dicator veritatis et doctor genitum. Intercede pro nobis ad dominum qui te elegit ut digni efficiamur gratia dei. **P.** Tu es vas electionis sancte paulus p̄dicator veritatis inveniens mundo. Intercede pro nobis ad dominum. Gloria patris et filio et spiritui sancti. Intercede de. **In tertio nocturno anti.**  
 Saulus qui et paulus magis p̄dicator a deo confortatus conualescet et confundebat iudeos. **P.** Ostendens quod hic est christus filius dei viui. **A.** Ne magnitudo reuelatio nis extollat me datus est mihi stimulus angelus sathanae ut me collaphiser. ppter quod ter dominum rogam ut auferet a me. et dixit mihi dominus. sufficit tibi paulus gratia mea. **P.** Nam virtus in infirmitate perficitur. **A.** Reposita est mihi corona iusticie quam rediderat mihi dominus in illi die iustus iudex. **P.** Cooperate gratia sp̄i sancti. **E**uangelium. Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te. **T.** **R.** Saulus autem magis ac magis conualescet et coquin debat iudeos qui habitabat damasci. Affirmans quoniam

hic est christus. **P.** Fuit autem euz discipulis qui habitabat damasci per dies aliquos. et continuo in synagogis predicabat christum. Affirmans. **R.** Gratia dei id sum quod sum. gratia eius in me vacua non fuit. Sed semper in me manet. **P.** Bonum certamen cers tauri. cursum consummaui. sedem seruau. Sed semper in me manet. **R.** Magnus sanctus paulus vas electionis. Vt erit digne est glorificandus qui et meruit thronum duo decimorum possidere. **P.** A christo de celo vocatus et in terras prostratus ex persecutore efficiens est vas electionis. Vt erit digne est glorificandus. Huius pars tri. Vt erit digne est glorificandus. **Ad laudes antiphona.** Ego plantavi apollo rigauit. de autem incrementum dedit alheluia. **P.** Huiusquis enim priam mercedem accipiet huius laborum. **A.** Libenter gloriabor in infirmitatibus meis ut inhabitet in me vir tus christi. **P.** Quando enim infirmior tunc fortior sum et potens. **A.** Sancte paulus apostole p̄dicator veritatis et doctor gentium intercede pro nobis ad deum qui te elegit: **P.** Ut digni efficiamur gratia dei. **A.** Gratia dei in me vacua fuit sed gratia eius super in me

qq litij

manet. **v.** Gratia dei sum id  
qd sum. **a.** Damasci prepos-  
situs gentis arethe regis vo-  
luit me comprehendere a fratribus  
q murum submissus suz  
i spora. et sic euasi manus ei  
in nomine dñi. **v.** Deus aut  
et pater dñi nostri ieu christi  
scit qz non mentior. **Hymn.**  
**O**rtu phebi. **C**apitulum.  
**E**rēs: Notū vob facio euā  
gelium quod euāngelizatum  
est a me qz nō ē fm hominem  
neqz em ego ab homine acce-  
pi illud: neqz didici sed p reue-  
lationem ieu christi. **S**uper  
bened. **a.** Glos qui secuti est  
me sedebitis super sedes iudi-  
cantes duodecim trib⁹ israel  
dicit dominus. **C**ollecta.  
**D**eus qui multitudinē pplo-  
rum beari pauli apostoli pdi-  
catione docuisti da qūs vt cu-  
ius natalicia colimus ei apō-  
te p̄ocinta sentiamus Per.  
**P**ost primū b. de sc̄o iohanne  
et nō plura. Ad tertīā aī. Ter  
vīrgis cesus suz semel lapida-  
tus sum. ter naufragiū pculi p  
christi nomine. **R.** et p. d. apo-  
stolis Ad sc̄rā et nonā aī. de  
lau. iij. et v. sine versib⁹. In se-  
cundis vs. Juranit dñsp to  
cum. **Hymnus.** Doctor egre-  
gi. **v.** Sit trinitati. **S**uper  
**D**īg. **a.** Glos qui reliqui s-  
tis om̄ia et secuti estis me cē-  
tuplum accipietis et vitā et et